MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

Rod MGT 367 – Km 583 nº 5000, Bairro Alto do Jacuba – 39100-000 – Diamantina
Telefone: (38) 3532-1200 – E-mail: ufvjm@ufvjm.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI - UFVJM
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PROCESSO DE ISENÇÃO/REDUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO SASI
RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº. 03/2011 – COPESE/UFVJM

A Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri – UFVJM faz saber
aos interessados que foi prorrogado até o dia 20 de julho de 2011 o período para o cadastro dos
pedidos de isenção/redução da taxa de inscrição para a Seleção Seriada – SASI, assim como o
prazo  para  envio/entrega  da  documentação  comprobatória  conforme  especificado  no  Edital
Nº03/2001 – COPESE/UFVJM.

Diamantina, 14 de julho de 2011.

 Alessandra Neves Orsetti Araújo
Coordenadora Eventual

COPESE/PROGRAD/UFVJM
Portaria 1263 de 30/07/2010

Adriana da Conceição Maia de Souza Rodrigues
Diretora de Registro e Controle Acadêmico

PROGRAD/UFVJM
Portaria 1000 de 08/07/2011

- 1